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Oversigt over vognmænd i Flextrafik (pr. 20.01.2022) 

Vognmand Telefon E-mail Har vogne i 

0 41424344 Kursadc@hotmail.com Ikast-Brande 

18:21, Aalestrup Taxi & Turist 40291821 kjeld@aalestruptaxi.dk Vesthimmerlands 

A L Flex 42464387 ali170671@yahoo.dk Aarhus 

Adem K Transport 40972282 adamkan85@hotmail.com Ikast-Brande 

AJ Busser ApS 61242502 drift@ajbusser.dk Randers, Viborg, Horsens 

andreas andersen 22688165 tranebovej8@gmail.com Horsens, Hedensted 

Aros Bus Aps 86195400 aros-bus@mail.dk Horsens, Favrskov, Holstebro, Aarhus, Vi-
borg, Silkeborg, Randers, Ikast-brande, 
Herning 

ASD440IVS/BM007 ApS 20656596 Taxi123@outlook.dk Herning 

A-transport 60677591 A-transport@hotmail.dk Aarhus 

BAB Transport 60707430 silkeby@hotmail.com Herning 

bjarne lund 20963378 bn.lund@youmail.dk Herning 

Brian Korsgaard 22198312 korsgaard.lgg2@gmail.com Viborg 

Byenstaxi Hedensted 20717140 byenstaxi8722@gmail.com Aarhus, Horsens, Hedensted 

Bygteq IVS 60907430 bygteq@gmail.com Ikast-Brande 

Børge Hald 40338615 borgehald@hotmail.com Norddjurs 

Cabonline Danmark ApS 27272718 ekspedition@taxi4x27.dk Skanderborg, Aalborg, Horsens, Mariager-
fjord, Silkeborg, Norddjurs, Herning, Hol-
stebro, Aarhus, Viborg 

City Taxi 20287785 mail@citytaxi-lemvig.dk Lemvig, Ikast-Brande 

Claus Nielsen 60159208 c.n.7@live.dk Herning 

CT Biler 1 IVS 93515151 jocnie@gmail.com Randers 

CT Biler 2 IVS 93515151 jocnie@gmail.com Aarhus 

CTBiler3 IVS 93515151 jocnie@gmail.com Aarhus 

D.D.A. Servicetrafik ApS 41910750 dda.servicetrafik@hotmail.com Horsens 

Dantaxi4x48 A/S 20728841 fastture@dantaxi.dk Norddjurs, Ringkøbing-Skjern, Syddjurs, 
Aarhus, Favrskov, Skanderborg, Heden-
sted, Skive, Morsø 

mailto:pdf%40midttrafik.dk?subject=Bestilling%20af%20tilg%c3%a6ngeligt%20dokument&body=Afsend%20denne%20e-mail%20for%20at%20bestille%20en%20sk%c3%a6rml%c3%a6ser-%20og%20tastaturvenlig%20udgave%20af%20f%c3%b8lgende%20dokument%3a%0D%0A%0D%0Aoversigt-over-vognm%c3%a6nd-i-flextrafik_20012022_adlegacy.pdf%0D%0A%0D%0AMed%20venlig%20hilsen%0D%0AMidttrafik


2/5 

dk-taxi 87113030 ktaxabus@gmail.com 

Holstebro, Randers, Norddjurs, Viborg, 
Herning 

DT 5047 IVS 81816981 sam3281@live.dk Hedensted, Aarhus 

DT 7024 IVS 81816981 sam3281@live.dk Ikast-Brande 

DT 7050 IVS 81816981 sam3281@live.dk Randers 

DT 7056 IVS 81816981 sam3281@live.dk Norddjurs 

Ejstrupholm Taxi/TaxiVest Videbæk 22302804 ejstruptaxi@mail.dk Herning, Silkeborg, Ikast-Brande 

Flex786 Aps 81717109 flex-786@outlook.dk Aarhus 

Flexbus 2 IVS 50432017 tha_gigante@hotmail.com Ikast-Brande 

Flexbusser ApS 61242502 administration@flexbusser.dk Aarhus, Randers, Viborg, Skive, Silkeborg, 
Herning, Holstebro, Horsens 

Frydensbjergs Turist- og Bustrafik og 
Taxi 

30265801 frydensbjerg@mail.dk Ikast-Brande 

GF-BUS v/Gunner Frost 40282372 gunnerfrost.bus@gmail.com Holstebro 

Hammel/Favrskov Taxi 86961299 mail@hammel-taxi.dk Favrskov 

handibilen 60645343 handibilen@stofanet.dk Horsens 

harboøre taxi 51550601 harbooretaxi@gmail.com Lemvig 

Hatting Sygetransport 61680209 hattingsygetransport@hotmail.com Horsens 

Ikast Taxa Talip Öniz 21499827 talip@live.dk Herning 

Ingrid Borup Andresen 20716600 supersol@live.dk Herning 

Iversen Taxi 29222020 mail@iversen-taxi.dk Ringkøbing-Skjern 

Jensenbus 40540291 Flemming@Jensenbus.dk Aarhus 

Johnny Kristensen 30208790 johnnykenn@live.dk Herning, Ikast-Brande 

Jytte Gad Hougesen 40607851 Jyttehougesen@gmail.com Herning 

KB Bilen 50804010 kbbilen.kb@gmail.com Skive 

KH FlexKørsel 40899519 kent2610@hotmail.com Favrskov 

KKL Entreprise ApS 25776490 busselskabet2016@gmail.com Skanderborg, Aarhus, Randers 

Knud Petersen 20742788 taxaknud@gmail.com Herning 

Kolind Taxi 40708987 kolindtaxi@mail.dk Syddjurs, Norddjurs 

Kronjyllands Taxabus 30382500 ktaxabus@gmail.com 

Holstebro, Randers, Norddjurs, Favrskov 

LBTransport 29333085 lbitsch@outlook.dk Viborg 
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Lem taxi 20952424 lemtaxi@live.dk Ringkøbing-Skjern 

Lemvig Taxi 21595484 lemvigtaxi@live.dk Lemvig, Herning 

lillias ApS 61517422 rlillias23@yahoo.com Aarhus 

Lm inventar 60524051 lm.inventar@gmail.com Aarhus 

LM Vision ApS 60524051 vagtvision@gmail.com Aarhus 

Lmflex 60524051 Lmflex1234@gmail.com Aarhus, Horsens, Hedensted 

LP Busser ApS 51843493 lpbusser@gmail.com Aalborg 

Ls busser ApS 20707001 vagt@lsbusser.dk Aarhus 

LVL Flex 2 ApS 26284273 fgh74@hotmail.com Herning 

M.S FlexTransport 27111778 salahmakki@hotmail.com Aarhus 

MA Flextrafik aps 23870606 maflextrafik@live.dk Skanderborg, Ikast-Brande, Silkeborg, 
Horsens, Odder, Samsø 

MA Taxi 23870606 maflextrafik@live.dk Herning, Horsens, Viborg, Hedensted, Aar-
hus 

Margit Olesen Vognmand 22147674 Margitolesen@hotmail.com Ikast-Brande 

Melisa 53651232 ertanzenal@hotmail.com Aarhus 

Miso transport 42301330 ahmedbokada@gmail.com Skanderborg 

Morsø Flextrafik K/S 97767676 info@m-tt.dk 

Aarhus Syddjurs 

Mortens Busser ApS 23301999 Info@mortensbusser.dk Viborg, Randers 

Movicare ApS 26600600 drift@movicare.dk Aarhus 

Munkebo Taxi 27110232 trj@pc.dk; munkebotaxi@gmail.com 

Aarhus, Viborg, Silkeborg, Herning 

Muxbus 30721048 mail@muxbus.dk Aarhus, Favrskov, Randers, Syddjurs 

N.A.M 51881587 nuradin@yahoo.com Aarhus 

NY LANDTAXI v/Jannick Thrue 20204660 Jannickthrue@live.dk Norddjurs 

Nørager Taxi og Turist 86486560 info@noragerturist.dk Norddjurs 

OST JYLLAND-FYN 23355666 tea@vinderuptaxi.dk Randers, Viborg, Norddjurs, Aarhus, Her-
ning, Ringkøbing-Skjern, Holstebro, 
Syddjurs, Skive, Silkeborg, Lemvig, Hor-
sens, Ikast-Brande 

pp busselskab A/S 21216804 pp-bus@pp-bus.dk Hedensted, Randers, Aarhus 

Ranum Taxi v / Mogens Nielsen 21436747 ranumtaxi@gmail.com Vesthimmerlands 
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REKO A/S 86391255 info@reko.dk Syddjurs 

Reliable ApS 42129507 Reliableapsmail@gmail.com Aarhus, Randers, Herning, Struer, 
Syddjurs, Ringkøbing-Skjern 

RK Dantransport IVS 53592570 rkdantransport@gmail.com Silkeborg 

RK Flextransport 53592570 rkflextransport@gmail.com Herning, Aarhus, Silkeborg, Viborg, Ran-
ders 

Roslev Turist ApS 25332798 klavs_madsen@hotmail.com Skive 

Sabina ApS 61517422 DT7245@hotmail.com Horsens, Hedensted, Silkeborg 

SafeNcare Aps 52404898 safencare@hotmail.com Aarhus, Favrskov, Randers, Horsens, Her-
ning, Skanderborg, Silkeborg, Holstebro, 
Viborg, Norddjurs 

Secher's Taxi 40535330 Mail@Sechertaxi.dk Herning 

Silkeborg Sygetransport ApS 31250719 Silkeborgsygetransportaps@out-
look.com 

Viborg, Silkeborg 

SJH Biler ApS 20908269 sjhbiler@gmail.com Vesthimmerlands, Viborg 

Struer bilen 30894457 allan_tulle@hotmail.com Herning, Struer, Viborg, Silkeborg 

Svend Lund Jensen 29833389 svendlundjensen@gmail.com Skive 

Sønderbro's Taxi 21414601 frank@bjerringbrotaxi.dk Viborg 

Søren Korsgaard Andersen 40560507 gothersgade36@outlook.dk Viborg 

taxa vognmand knud erik bach 21492295 knuderik587@gmail.com Herning 

Taxavognmand Claus Sass Tarbensen 23674646 claus.sass@hotmail.com 

Herning 

Taxavognmand Flemming Bak 20713033 fbak@mail.dk Randers 

TAXI MidtVest IVS. 22302804 hp@taxi-midtvest.dk Ikast-Brande 

Taxi v/Lars Hansen 93937424 LH2081@hotmail.com Silkeborg 

TEA STRUER APS 23355666 tea@vinderuptaxi.dk Aarhus, Holstebro, Herning, Viborg, Silke-
borg 

TLN ApS 28689498 larsnoerby@gmail.com Randers 

Tommy d. Andersen 22688168 tkca@profibermail.dk Horsens, Vejle 

Tommy Taxi 30559699 tommystaxi@mail.dk Herning 

Tversted taxi - bus 29452242 elsestaxi@mail.dk Skive, Struer, Hjørring, Thisted 

TØRRING TAXA 22430399 vibild@mail.dk Horsens 

UdogHjem 29474005 ob@udoghjem.dk Aarhus, Odder, Ikast-Brande, Silkeborg 
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Uldum Flex 40579158 pbu@tuknet.dk Hedensted 

Universal b 60524051 Universalflex2018@gmail.com Aarhus 

Vaviva Transport ApS 61651773 vaviva@vaviva.dk Aarhus, Herning, Silkeborg, Herning, Silke-
borg, Horsens, Viborg 

Vinderup Taxi Aps 23355666 tea@vinderuptaxi.dk Aarhus, Ringkøbing-Skjern, Herning, 
Struer, Silkeborg, Holstebro, Viborg 

Vindum Transport & Limousine Service 22886771 Philiplund@live.dk Viborg 

Vognmand Arif Cebel Öniz 50806655 arif@oniz.dk Herning 

vognmand kaj v jepsen 24906762 kajvernerjepsen@gmail.com Ikast-Brande 

Vognmand Ove Nielsen 40951528 ove.frank@hotmail.com Herning 

Vores Taxi ApS 22302804 mail@dt1104.dk Silkeborg 

aarhus flex 20919813 garhat111@gmail.com Aarhus 
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